
…KINO …KINO

CIA. Bílý dům. Pablo Escobar. Tyhle všechny vodil  
za nos. BarrySeal je znuděný dopravní pilot, kterému po-
třebnou životní energii dodá spolupráce s CIA. Barry pro 
ni z letadla mapuje oblasti, do kterých se úřady jen tak 
snadno nedostanou. Je v tom zatraceně dobrý. Až tak, 
že s ním chtějí spolupracovat všichni. USA/2017/krimi, 
thriller, životopisný/114 min/s českými titulky  
Režie: D. Liman Hrají: T. Cruise, D. Gleeson, J. Mays,  
S. Wright, J. Plemons
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Členové filmového klubu mohou vybírat mezi: 
A) ČERVENÁ
B) SAMA

Film se zabývá osudem doktorky Milady Horákové. Ode-
hrává se v době mezi lety 1937–1950. Je příběhem ženy, 
pro kterou byly morální hodnoty postaveny tak vysoko, že to 
mnohdy mělo vliv i na její rodinu. Česko/2017/životopisný, 
drama, historický Režie: D. Mrnka Hrají: A. Zurer, R. Gant,  
D. Rchichev, K. Rchichev
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Nejhorší zvuk, který můžete uslyšet v ráji, je zaklepání  
na dveře. Jennifer Lawrence a Javier Bardem hrají v thrilleru 
Matka! manželský pár, jehož idylické soužití v nádherném 
domě v lůně přírody naruší nezvaní hosté, kterých neustále 
přibývá. USA/2017/drama, thriller, horor/115 min/s českými 
titulky Režie: D. Aronofosky Hrají: J. Bardem, J. Lawrence, 
E. Harris, M. Pfeiffer, D. Gleeson
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Slavná krimi z pera Agathy Christie v novém zpracování 
s hvězdným obsazením (Johny Depp, Michelle Pfeiffer, 
Penélope Cruz). USA, Malta /2017/drama, krimi/s český-
mi titulky Režie: K. Branagh Hrají: J. Depp, D. Ridley,  
M. Pfeiffer, P. Cruz, K. Brnagh, W. Dafoe, S. Polunin
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Poslední část trilogie se odehrává na konci 50. let  
a vypráví o rodinných vztazích poznamenaných válkou  
a komunistickým převratem. S tragikomickým nadhledem 
vykresluje generační střet mezi předválečnou a pováleč-
nou generací. Nápadník je romantickou komedií  
o představách rodičů, jak by mělo vypadat štěstí jejich 
dětí. Česko, Slovensko/2017/drama Režie: J. Hřebejk 
Hrají: J. Macháček, G. Míčová, K. Melíšková,  
A. Geislerová, M. Finger, D. Novotný, L. Krobotová
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Film čerpá ze vzpomínek na dětství, které prožil Zdeněk 
Svěrák za války na venkově. Svým námětem zapadá  
do řady filmů Obecná škola, Kolja a Vratné lahve.  
Česko, Slovensko, Dánsko/2017/drama, komedie /111 min 
Režie: J. Svěrák Hrají: O. Vetchý, T. Voříšková,  
J. Tříska, A. Grec, V. Pavlíková, O. Kaiser
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Film G. Clooneyho podle scénáře bratří Coenů. 
USA/2017/komedie, krimi, mysteriózní/105 min/s českými 
titulky Režie: G. Clooeny Hrají: M. Damon, J. Moore,  
O. Isaac, O. Conway, G. Fleschler, M. Ferguson
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Nový film od tvůrců veleúspěšné francouzské komedie 
Nedotknutelní. Když organizujete dokonale promyšlenou, 
luxusní svatbu na francouzském zámečku ze 17. století, 
úplně si to říká o nějaký průšvih. Francie/2017/komedie/115 
min/s českými titulky Režie: O. Nakache, E. Toledano Hrají: 
S. Clément, G. Lellouche, J.-P. Rouve, K. Azais, J. Chemia
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

1. 11. středa, 20:00 

6. 11. pondělí, 20:00 

8. 11. středa, 20:00  

13. 11. pondělí, 20:00 

15. 11. středa, 20:00 

20. 11. pondělí, 20:00 

23. 11. čtvrtek, 20:00                                                                                            

27. 11. pondělí, 20:00

28. 11. úterý, 20:00

BARRY SEAL: 
NEBESKÝ GAUNER

Filmový klub 

MILADA

MATKA!

VRAŽDA 
V ORIENT EXPRESU

ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK

PO STRNIŠTI BOS

SUBURBICON: 
TEMNÉ PŘEDMĚSTÍ

DOKUD NÁS SVATBA 
NEROZDĚLÍ 

...KONCERTY
9. 11. čtvrtek, 19:30 
Každý 2. čtvrtek 
v měsíci             

19. 11. neděle, 19:30 
Aparatura zajištěna, zpěváci i zpěvačky jsou vítáni!

Zveme Vás na mimořádný koncert hudební legendy, jejíž 
písničky si zpívá celý národ a na české hudební scéně 
působí více než 50 let. Koncertní program je postavený 
na základech třídeskového kompletu a písně z něj provází 
Václava Neckáře už od osmdesátých let a některé dokon-
ce mnohem déle. Koncertní program bude doplněn další-
mi písněmi, bez kterých by si fanoušci koncert nedovedli 
představit. Zavzpomínáme mimo jiné i na úplné začátky  
v divadle Rokoko a na éru Golden Kids. Koncert bude  
s přestávkou, prodejem CD a autogramiádou. 
Vstupné: 1.-5. řada 1090,- Kč / 6.-13. řada 990,- Kč

BLUES JAM SESSION

VÁCLAV NECKÁŘ A BACILY: 
„PŘÍBĚHY, PÍSNĚ A BALADY“

...VÝSTAVA MĚSÍCE
IVA HÜTTNEROVÁ: OBRÁZKY

Zveme Vás na výstavu obrázků herečky a malířky Ivy 
Hüttnerové. Mnoho jich je z dob minulých, kdy pánové byli 
galantnější a dámy elegantnější, aut jezdilo málo…  
Vyzařují totiž radost, dobrou pohodu a poklidnou atmosféru, 
kdy čas snad utíkal pomaleji.  Proto jsou oblíbené  
u mnoha příznivců umění. Vernisáž se koná 2. 11. v 19:00 
Výstava je prodejní a potrvá do 22. prosince 2017.     

Přijď si zavzpomínat na skvělý závod a pobavit se. Uvidíš 
fotky a sestřih ze závodu, na pódiu to pro tebe „rozbalí“ 
pop-punková kapela Nouzovej východ.

Pokud už Vás začíná ze snu budit panika z nákupu 
vánočních dárků, máme pro Vás dobrou zprávu! Letos je 
opět možné nakupovat BEZ STRESU a ještě se u toho 
skvěle pobavit!!! A to na již 7. ročníku populární akce pro 
ženy Ladies’ night. I tentokrát bude její součástí vánoční 
tržiště, módní přehlídka, tombola a film pro ženy - fran-
couzská komedie Alibi na klíč. Rezervace vstupenek 
nutná!
Vstupné: 180,- Kč

10. 11. pátek, 19:00 

30. 11. čtvrtek, 18:00 

AFTERPÁRTY PRO ÚČASTNÍKY 
KLÁNOVICKÉHO ½ MARATONU

LADIES’ NIGHT

...AKCE

Přestaneme-li hrát hru na nevědomí, velmi jednoduše 
se můžeme vrátit k původní, přirozené možnosti vědět. 
Přednáší: Vlasta Červ 
Vstupné: 200,- Kč

14. 11. úterý, 19:30 
...PŘEDNÁŠKY A VEŘEJNÁ ČTENÍ

BRANAMI VĚDOMÍ



Informace: 
tel: 245 019 061

 e-mail: info@kcnovabeseda.cz
Slavětínská 120

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den 
v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

  
...KALENDÁŘ

    1. 11. Barry Seal: Nebeský gauner 

    2. 11. Vernisáž výstavy Ivy Hüttnerové: Obrázky

    6. 11. Filmový klub

    8. 11. Milada

    9. 11. Blues Jam Session

  10. 11. Afterpárty pro účastníky Klánovického 
 ½ maratonu

  12. 11. Červená karkulka

  13. 11. Červená karkulka

  13. 11. Matka!

  14. 11. Branami vědomí 

  15. 11. Vražda v Orient expresu

  19. 11. Václav Neckář a Bacily

  20. 11. Zahradnictví: Nápadník

  22. 11. Žena Vlčí mák 

  23. 11.  Po strništi bos 

  26. 11. Příšerákovi

  27. 11. Suburbicen: Temné předměstí

  28. 11. Social Club: Poklábosení v angličtině

  28. 11. Dokud nás svatba nerozdělí

  30. 11. Ladies Night

! T
iš

tě
ná

 v
er

ze
 p

ro
gr

am
u 

je
 k

 v
yz

ve
dn

ut
í v

 K
ul

tu
rn

ím
 c

en
tr

u 
N

ov
á 

B
es

ed
a.

 P
ok

ud
 c

hc
et

e 
do

st
áv

at
 n

áš
 p

ro
gr

am
 m

ai
le

m
, z

ar
eg

is
tr

uj
te

 s
e 

na
 in

fo
@

kc
no

va
be

se
da

.c
z.

 

Vstupné: Předplatné do konce ledna 2018 je 300,- / 1x mě-
síčně. Jednorázové vstupné: 130,- Kč

KAŽDÁ SOBOTA 8:00 
KAŽDÁ STŘEDA 19:00

RANNÍ BĚH S BESEDOU 
BĚH S BESEDOU

SOCIAL CLUB 
poklábosení v angličtině

sledujte naše webové stránky

28. 11. úterý, 19:00  

BĚH S BESEDOU                                                                                   

…KURZY

listopad
2017

Změna programu je vyhrazena.
KAVÁRNA Beseda Café 

je otevřena:
 

Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00, 
So ZAVŘENO, NE 14:00-20:00.

Děkujeme městské části Praha-Klá-
novice, hlavnímu městu Praha a MČ 
Praha 21 za pomoc a finanční podpo-
ru hudebních, filmových a divadel-
ních představení pro děti i dospělé. 

...KINO
26. 11. neděle, 16:00  

...DIVADLO
12. 11. neděle, 16:00
13. 11. pondělí, 9:00 a 10:30                                                           

...AKCE NEJEN PRO DĚTI

PŘÍŠERÁKOVI

ČERVENÁ KARKULKA

Animovaná rodinná komedie o prokletí, které možná po-
může jedné ne právě spokojené rodince najít štěstí.
Německo, Velká Británie/2017/animovaný, rodinný/96 min 
Režie: CH. Bean
Vstupné: 130,- / 110,-

Malíři pokojů přijdou do daného prostoru toliko vymalovat 
a k práci si jednoduše zapnou rádio. Ovšem pohádka v 
rádiu je jaksi popletená… 
Hrají: Karel Zima a Jarmil Škvrna - Karkulka, Vlk a další
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

HERECKÝ KONCERT HANY MACIUCHOVÉ! 

Hra je monologem starší dámy, která prožívá ve věku, 
kdy se většina jejích vrstevnic už dávno smířila s šedí, 
jednotvárností a osamělostí zbytku života, nečekané 
citové vzplanutí, neuvěřitelnou, ostýchavou, dychtivou a 
stejně intenzivně opětovanou lásku k muži ještě o deset 
let staršímu, než je ona sama. I „starý“ člověk ještě žije a 
možná vás překvapí jak!

Vstupné: 1.-5. řada 520,- Kč / 6.-13. řada 490,- Kč

22. 11. středa, 19:30 ŽENA VLČÍ MÁK 
...DIVADLO


